



## ATG MaxiChem® Typ 2388

Chemikalienschutz-Handschuhe MaxiChem® (76-830)

Die MaxiChem® Handschuhe mit der revolutionären TRItch™ Technologie sind 30% dünner und 100% komfortabler bei hervorragender mechanischer Handhabung. MaxiChem® mit TRItch™ – der neue KOMFORT für chemische Herausforderungen.

- Farbe: grün/grün
- Größe(n): 7 - 11

### Material

- Futter: Nylon
- Beschichtung: NBR (Nitrilbutadienkautschuk)
- Materialstärke in mm 0.90
- Silikonfrei Ja

MaxiChem® Typ 2388	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Chemie	3	564,69 € <sub>(72 Stk / VE)</sub> 7,84 € / Stück
Gr. 8	8	Chemie	3	564,69 € <sub>(72 Stk / VE)</sub> 7,84 € / Stück
Gr. 9	9	Chemie	3	564,69 € <sub>(72 Stk / VE)</sub> 7,84 € / Stück
Gr. 10	10	Chemie	3	564,69 € <sub>(72 Stk / VE)</sub> 7,84 € / Stück
Gr. 11	11	Chemie	3	564,69 € <sub>(72 Stk / VE)</sub> 7,84 € / Stück